1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                   РЕШЕНИЕ
от  16 марта 2022 года № 92-527
О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Ртищевского муниципального района

от 31 января 2013 года № 2-4
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 44 Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 31 января 2013 года № 2-4 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» (далее –Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Положение об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы Ртищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению №2 к настоящему решению».
1.2. Приложение №2 к Решению изложить в новой редакции в соответствии с приложением №1 к настоящему решению.
1.3. Дополнить Решение приложением №3 «Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления» согласно приложению №2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по бюджетно – финансовой политике, экономическому развитию, инвестициям и агропромышленному комплексу района.
Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района
   Н.А. Агишева

Глава Ртищевского

муниципального района

              А.В. Жуковский